

سوز

پاسخ استعلام از فیفا رسید

مشکل کریمی و کایسری حل شد



علی کریمی که فصل گذشته به کایسری اسپور منتقل شد و به دلیل مصدومیت از فهرست این تیم کنار رفت، حالا پس از پایان آسیب‌دیدگی قصد حضور در لیست این تیم را داشت اما این باشگاه با هشدار فیفا در این خصوص مواجه شد؛ هشدار مبنی بر اینکه علی کریمی، خرید جدید محسوب می‌شود. برنا گزباشی، رئیس باشگاه کایسری در این خصوص مکتوباتی را با فیفا انجام داد و اعلام کرد که علی کریمی فقط به دلیل مصدومیت از لیست کنار گذاشته شده بود و در این مدت دستمزد خود را به‌صورت مرتب دریافت می‌کرد و بنابراین نباید خرید جدید تلقی شود.

دو روز قبل پاسخ استعلام فیفا به باشگاه کایسری اسپور رسید و بر این اساس مجوز بازی برای هافبک ایرانی در سوپرلیگ ترکیه صادر شد. باتوجه به اینکه در سوپرلیگ ترکیه محدودیت تعداد خرید جدید وجود دارد، این اتفاق شانس علی کریمی برای ادامه حضور در ترکیه را افزایش می‌دهد. بنابراین کریمی که یکی از آماده‌ترین بازیکنان حاضر در تمرینات کایسری اسپور محسوب می‌شود، قادر است تیمش را در سوپرلیگ ترکیه همراهی کند. این در حالی است که شایعاتی پیرامون جدایی علی کریمی از کایسری و حضورش در لیگ ایران منتشر شده بود.

چهره‌روز

جواب نه «حق‌وردی» به پیشنهادهای ایرانی



حجت حق‌وردی که زمانی برای ذوب آهن بازی می‌کرد و یکی از مدافعان حاضر در اردوی تیم امید ایران بود، حالا فوتبال خود را در سومقاییت آذربایجان دنبال می‌کند و البته عضوی از تیم ملی این کشور هم محسوب می‌شود. حق‌وردی فصل قبل 25 بار در ترکیب سومقاییت قرار گرفت و یک گل هم مقابل قاپالا به ثمر رساند. او که تابعیت آذربایجان را هم دریافت کرده، به صورت مداوم در اردوهای تیم ملی این کشور حضور دارد و طی یکی، دو سال اخیر توانسته 13 بار نیز در ترکیب قرار بگیرد. در فصل نقل و انتقالات تابستانی صحبت‌هایی مبنی بر علاقه چند باشگاه ایرانی به حق‌وردی شنیده می‌شد اما او تصمیم گرفت فوتبالش را در سومقاییت ادامه دهد تا برای حضور در اردوی تیم ملی آذربایجان مشکلی نداشته باشد. حق‌وردی که اصالتاً مشهدی است، حتی مذاکراتی با تیم‌های ایرانی انجام نداد تا نشان بدهد از حضور در لیگ آذربایجان و باشگاه سومقاییت رضایت کامل دارد.



حاصل این همه درخشش مهدی طارمی چه بوده است؟

تنبیه به جای پاداش

یادداشت

وصال روحانی روزنامه‌نگار

که رتبه سوم جدول گلزنان فصل را نصیبش کرد. آنچه این مهاجم بوشهری در فصل بعدی انجام داد، از آن هم فراتر رفت زیرا او نه تنها در ۳۲ بازی لیگ پرتغال ۲۰ گل زد، بلکه در جام اتحادیه این کشور هم در ۶ مسابقه زنده ۳ گل بود و در جام حذفی هم یک گل به ثمر رساند. به موارد فوق بیفزایید یک بار گلزنی طارمی را در لیگ قهرمانان اروپا در گروهی بسیار سخت و آن هم مقابل لیورپول که بعداً تا فینال و کسب عنوان نایب‌قهرمانی اروپا پیش رفت.

چگونه طارمی محکوم به ماندن شد

با این حال پاداش این درخشش‌های بزرگ را پورتو با بستن

او سوپرستار نیست

طارمی هرچقدر هم که خوب باشد، طبیعتاً به لحاظ تبلیغاتی و همچنین مسائل پشت پرده و داشتن ایجننت‌های قوی به پای سوپرستارهای فوتبال نمی‌رسد که حتی با سن‌هایی بالای ۳۲ سال شرایط خود را به باشگاه‌های قلی و تیم‌های جدید خواستار خود تحمیل می‌کنند و هر موقع میل‌شان می‌کشد، با قیمتی نجومی تغییر باشگاه می‌دهند. این ستاره‌ها دنیایی از حامیان فردی و شرکت‌های بزرگ را پشتوانه خود دارند و از هر سو حمایت می‌شوند تا به خواسته‌های مالی سنگین‌شان برسند اما طارمی که فاقد اینگونه امتیازات است، مجبور است با شرایطی که شرحش را آوردیم، بسوزد و بسازد و فعلاً دم نزنند.

برای منافع کوتاه‌مدت پورتو

برای مهاجم اسبق پرسپولیس و الغرافه این یک خبر بد است بازیکنی قوی و نامدار حاضرند برای بازیکنان ۳۰ ساله و بالاتر از آن هر رقمی را هزینه کنند، در اروپا این رسم خوب یا بد رواج دارد که وقتی قراردادش فقط به مدت یک فصل بازرگانی به مرز ۳۰ سالگی می‌رسد، قراردادش فقط به مدت یک فصل تمدید می‌شود و اگر واقعاً طالب واگذاری او هستند، رقمی نه چندان بالا را برای انتقال او تعیین می‌کنند. پورتو شاید اصل اول را در مورد طارمی برآورده کرده باشد و موافق با تمدید «فصل به فصل» قرارداد او باشد اما با تعیین رقم ۲۰ میلیون یورو برای هر تیم خواستار جذب طارمی عملاً او را نزد خود ماندنی کرده است.

ZOOM

طارمی هرچقدر هم که خوب باشد، طبیعتاً به لحاظ تبلیغاتی و همچنین مسائل پشت پرده و داشتن ایجننت‌های قوی به پای سوپرستارهای فوتبال نمی‌رسد که حتی با سن‌هایی بالای ۳۲ سال شرایط خود را به باشگاه‌های قلی و تیم‌های جدید خواستار خود تحمیل می‌کنند و هر موقع میل‌شان می‌کشد، با قیمتی نجومی تغییر باشگاه می‌دهند.



صادق محرمی

امیدواری برای بازی در ترکیب اصلی

صادق محرمی که در فصل اخیر لیگ یک کراسی ۱۰ بار با پیراهن دینامو زاگرب به میدان رفت و دو پاس گل داد، امیدوار است این فصل یکی از نفرات اصلی تیمش در تقابل با رقیبا باشد و فرصت بازی پیدا کند. این مدافع راست ایرانی در دیدارهای تدارکاتی اخیرشان یکی از نفرات اصلی دینامو زاگرب بوده و شرایط بهتری نسبت به چهار فصل اخیر دارد و بعید نیست در ترکیب اصلی دینامو قرار بگیرد.



سردار آزمون

مهاجم لورکوزن از یوونتوس پیشنهاد نداشت

یکی از جدی‌ترین تیم‌هایی که گفته می‌شد به دنبال آزمون است، باشگاه یوونتوس ایتالیا بود. همچنین باشگاه لیون فرانسه هم مذاکرات جدی با مهاجم ایرانی انجام داد اما در نهایت سردار به بایر لورکوزن رفت. مهدی حق‌تعالی مدیر برنامه آزمون در گفت‌وگو با یکی از رسانه‌های روسیه پیشنهاد فرانسوی‌ها را تأیید کرد اما چیزی در مورد یوونتوس و آتالانتای ایتالیا نگفت.



کاوه رضایی

خیال استقلال‌ها راحت شد

کاوه رضایی یکی از خریدهای احتمالی استقلال در خط حمله است که پروسه جذب او مدت‌ها است آغاز شده و مذاکرات بین دو طرف هم کاملاً مثبت بوده. تنها موضوعی که باعث شد این انتقال طولانی شود، شایعه مصدومیت کاوه بود اما با توجه به گزارش‌های دریافتی، اطمینان استقلال‌ها از سلامت کامل رضایی قطعی شد و از این رو، باید منتظر بازگشت کاوه به کمپ آبی باشیم.

ناظم الشریعه: شمسایی گزینه خوبی برای هدایت تیم ملی بود

در فدراسیون گفتند مهدوی‌کیا گزینه عراق است



ZOOM

ان‌شاءالله روز ۲۰ جولای (هفته آینده) برای برگزاری اردوی استعدادیابی شمال عراق به سلیمانیه می‌رویم. ۵ مردادماه هم برای آغاز اردو به ایران می‌آییم. نخستین مرحله اردوی آماده‌سازی ما برای حضور در جام ملت‌های فوتبال آسیا به میزبانی شیراز برگزار می‌شود.

استعدادیابی شمال عراق به سلیمانیه می‌رویم. ۵ مردادماه هم برای آغاز اردو به ایران می‌آییم. نخستین مرحله اردوی آماده‌سازی ما برای حضور در جام ملت‌های فوتبال آسیا به میزبانی شیراز برگزار می‌شود. آیا اردوی شما پیوسته تا جام ملت‌های آسیا در ایران برگزار می‌شود؟ ما تا آغاز مسابقات چهار مرحله اردو را پشت سر می‌گذاریم که دو مرحله آن در ایران، یک مرحله در اندونزی و مرحله چهارم هم که به جام ملت‌های آسیا منتهی خواهد شد در اسپانیا برگزار می‌شود. نظراتان درباره حضور وحید شمسایی در تیم ملی چیست؟

می‌شود، است.

در مصاحبه‌ای اعلام کردید مهدی مهدوی‌کیا گزینه هدایت تیم عراق است، سپس این موضوع تکذیب شد. واکنش شما چیست؟

من در فدراسیون فوتبال عراق بودم که نام مهدی مهدوی‌کیا و کارلوس کی‌روش برای هدایت تیم عراق عنوان شد اما اگر تکذیب کردند که هیچ. قرار بود برای برگزاری اردو به ایران بیایید، آیا الان در اردو هستید؟

خیر، الان در اردو نیستیم. ان‌شاءالله روز ۲۰ جولای (هفته آینده) برای برگزاری اردوی

مصاحبه

امیررضا همایون خبرنگار

محمد ناظم الشریعه یکی از مربیان لژیونر فوتسال ایران است که بهار امسال هدایت تیم ملی فوتسال مردان عراق را برعهده گرفت. ناظم الشریعه در نخستین تورنمنت‌اش با عراق به مقام دوم مسابقات قهرمانی غرب آسیا رسید.

او برای تیم ملی فوتسال عراق برنامه سه ساله دارد و هدفش صعود به دوره بعدی جام جهانی فوتسال که در سال ۲۰۲۴ برگزار